Российская  Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.04.2019                                                    №158                                                 г. Змеиногорск

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Змеиногорского района Алтайского края
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом управления Алтайского края по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры от 23.12.2010 №145 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Алтайского края», в целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории Змеиногорского района  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Змеиногорского района Алтайского края (приложение).
2. Постановление Администрации Змеиногорского района Алтайского края от 21.05.2018 №253 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Змеиногорского района Алтайского края» считать утратившим силу с момента подписания настоящего постановления.

3. Настоящее постановление разместить на официальном Интернет-сайте Администрации Змеиногорского района.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации района

          Б.А. Афанасьев
Зырянова Елена Викторовна
8-38587-22436

1 - экон

9 – поселения

Приложение

к постановлению Администрации Змеиногорского района Алтайского края от 19.04.2019  № 158
Схема

размещения нестационарных торговых объектов

на территории Змеиногорского района Алтайского края.

	№
	Адрес (местоположение) нестационарного объекта
	Площадь (кв.м.) места размещения нестационарного торгового объекта
	Вид нестационарного объекта
	Группы реализуемых товаров
	Срок размещения нестационарного торгового объекта
	Иные необходимые сведения

	1
	г. Змеиногорск, ул. Фролова, в 20 м. на восток от здания роддома
	До 100
	павильон
	продукты питания, хоз. товары
	постоянно

	2
	г. Змеиногорск, ул. Подгорная, в 28 м. на юго-восток от д. № 36
	До 100
	павильон
	продукты питания, хоз. товары
	постоянно

	3
	г. Змеиногорск, ул. Некрасова, в 100 м. на на северо-запад от д. 15
	До 101
	павильон
	продукты питания, хоз. товары
	постоянно

	4
	г. Змеиногорск, ул. Шумакова, в 15 м. на северо-восток от д. 26
	100
	павильон
	продукты питания, хоз. товары
	постоянно

	5
	г. Змеиногорск, ул. Ленина, в 47 метрах на северо-запад от д. 15
	60
	павильон
	продукты питания(пиво)
	постоянно

	6
	г. Змеиногорск, напротив магазина «Мария-Ра» по ул. Пугачева
	150
	павильон
	хоз. товары, одежда
	постоянно

	7
	г. Змеиногорск, ул. Пугачева, в 35 м. на восток от д. № 5
	50
	павильон
	пиротехника
	постоянно

	8
	г. Змеиногорск, берег нагорного пруда
	150
	летнее кафе
	продукты питания
	с мая по сентябрь

	9
	г. Змеиногорск, в 7 метрах на северо-запад от ул. Пугачева, д. 3
	20
	шашлычная (мангал)
	продукты питания
	с мая по сентябрь

	10
	г.Змеиногорск, ул.Пугачева, между магазином «Солнечный» и магазином «Маркер»
	10

	киоск
	пиротехника
	постоянно

	11
	г.Змеиногорск, в 15 м. по направлению на восток от ул. Пугачева,д.8
	49
	павильон
	продукты питания
	постоянно

	12
	г.Змеиногорск, в 7 м по направлению на юго-запад по ул. Мельничная,д.2
	120
	павильон
	продовольственные товары
	постоянно

	13
	с. Карамышево примерно в 10 метрах на восток от ул.Советская,1
	    6
	    киоск
	продукты питания
	постоянно

	14
	с. Саввушка, ул. Центральная, 63
	     8
	автомашина
	обувь, одежда
	постоянно

	15
	с. Саввушка, ул. Центральная, 63
	    12
	автомашина
	овощи, фрукты
	постоянно

	16
	с. Саввушка, ул.Центральная,120
	80
	павильон
	страховая деятельность
	постоянно

	17
	с. Таловка, ул. Советская, 53
	10
	автомашина
	промышленные
	постоянно

	18
	п. Октябрьский, ул. Комсомольская, 12
	10
	автомашина
	промышленные товары
	с 01 мая по 01 октября

	19
	п. Октябрьский, ул. Комсомольская, 12
	10
	автомашина
	овощи, фрукты
	с 01 мая по 01 октября

	20
	с. Барановка, ул. Центральная, 77 в 5 метрах от здания на север
	500
	лоток,

палатка
	промышленные товары
	постоянно

	21
	с.Барановка, примерно в 10 метрах на северо-восток от здания по адресу ул.Центральная,98 а
	350
	летнее кафе
	продукты питания
	с мая по сентябрь

	22
	с. Гальцовка, ул. Митина, 2 в 5 метрах на юго-восток
	200
	автомашина
	промышленные товары
	постоянно

	23
	с. Кузьминка, ул. Центральная, 14а
	4
	киоск
	досуг, развлечения
	постоянно

	24
	с. Кузьминка, площадь на пересечении ул. Молодежная и ул. центральная
	100
	автомашина
	смешанные
	с 1 мая по 1 октября

	25
	с. Никольск, ул.Центральная,23
	25
	контейнер
	оборудование аналогового телевидения
	постоянно

	26
	с. Никольск ,севернее 20 метров от здания ул.Парковая 25
	350
	кафе
	продукты питания
	постоянно